
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

VÍCEÚČELOVÁ  PRACOVNÍ 
LED SVÍTILNA

• Větší světelný výkon.
• Magnety a háčky pro variabilní použití.
• Lze otáčet až o 180°.
• Moderní design.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby  i
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma neručí za úplnost a přesnost těchto
informací a odmítá záruku za vaše konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze standardních prodejních podmínek tohoto
výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost
za náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

DURA LIGHTDUR
VŠEOBECNÉ INFORMACE
DURA LIGHT je kombinací osvětlení pravidelného,
vyšetřovacího a pracovního. Moderní LED technologie
DURA LIGHT nabízí mnohem efektivnější a snáze
dosažitelný světelný výkon než jiné srovnatelné lampy.

DURA LIGHT zahrnuje tři integrované magnety a dva
háčky pro rozličný druh použití v dílnách, automobilech
a jiných příslušenstvích. Ergonomický tvar a přilnavost
s pružnou hlavicí lze používat v aplikacích o 180°.

TECHNICKÁ DATA
Vysoce výkonná LED TECHNOLOGIE.
Barva: černá.
Forma: hranolová.
Teplotní odolnost: -10 °C až + 40 °C .

3,7 V / 2200 mAh Li-Ion Akku.
Doba svícení: až 3 hodiny.
Doba nabíjení: 4 hodiny.
Hmotnost: 270 g.

APLIKACE A POUŽITÍ
• POUŽITÍ: DURA LIGHT se používá jako běžná

SVÍTILNA. Může být připnuta na jakýkoli druh kovu
nebo magnetického povrchu s integrovanými
magnety. Dále pak všude tam, kde ji budete
potřebovat zavěsit s dodanými háky. Flexibilní
hlava lampy umožňuje otáčení až o 180°. S DURA
LIGHT můžete bez velkého úsilí osvítit velice
těžko dohledná místa.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T569003 Dura Light KS NÁŘADÍ


